ПРОТОКОЛ № 31
заседания диссертационного совета Д 002.023.03
от 10 октября 2016 г.

    Состав совета
 – 27
                                                                                     Кворум

 – 18

                                                                                     Присутствовало– 18
СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Коромыслова Алексея Леонидовича «Двухволновая генерация при синхронизации поперечных мод в твердотельных лазерах с продольной диодной накачкой и получение когерентоного терагерцового излучения». 01.04.21 – лазерная физика.
ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию Коромыслова Алексея Леонидовича «Двухволновая генерация при синхронизации поперечных мод в твердотельных лазерах с продольной диодной накачкой и получение когерентоного терагерцового излучения». 01.04.21 – лазерная физика.

НАЗНАЧИТЬ:

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

д.ф.-м.н., профессор Смирнов Константин Владимирович (Московский педагогический государственный университет)

д.ф.-м.н. Сироткин Анатолий Андреевич (ИОФ РАН)

ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:
МГУ
НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
 к.ф.-м.н.  Чешев Евгений Анатольевич (ФИАН)
НАУЧНЫЙ КОНСУЛЬТАНТ:
к.ф.-м.н. Горбунков Михаил Валериевич (ФИАН)
дата защиты: 19 декабря 2016 года.
Результаты голосования: за – 18, против – нет, недействительных –нет.

Ученый секретарь

диссертационного совета Д002.023.03

д.ф-м.н.                                                                           А.С.Золотько